

راهنمای داوطلبان شرکت کننده در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های گروه پزشکی سال ۱۴۰۱

با سلام و ضمن آرزوی موفقیت برای کلیه داوطلبان گرامی، از داوطلبان درخواست می شود مفاد اطلاعیه ۷ مندرج در سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی، آدرس حوزه های امتحانی، جدول زمان بندی مراحل بعدی آزمون را حتماً مطالعه نمایند. ضمناً نکات زیر مد نظر قرار گیرد:

۱- به منظور رعایت موازین بهداشتی، پیش از شروع هر نوبت آزمون، تمامی محل های مرتبط با آزمون ضد عفونی می شوند.
 ۲- با توجه به شرایط رعایت فاصله گذاری اجتماعی، شروع فرآیند آزمون نوبت صبح ساعت ۷/۳۰ و نوبت عصر ساعت ۱۴/۳۰ می باشد. درب ورود به جلسه آزمون نوبت صبح ساعت ۸/۳۰ و نوبت عصر ساعت ۱۵/۳۰ بسته خواهد شد. مدت زمان پاسخگویی کلیه رشته ها ۱۶۰ دقیقه می باشد. ۹۰ دقیقه اول و ۱۵ دقیقه انتهایی زمان آزمون، داوطلبان حق خروج از جلسه آزمون را ندارند. برای حفظ سلامتی، کلیه داوطلبان می بایست پس از اتمام آزمون تا زمان اعلام عوامل اجرایی آزمون، همچنان در صندلی خود مستقر باشند تا مجوز خروج به تدریج و با رعایت فاصله اجتماعی، صادر شود.

۳- سوالات آزمون کلیه رشته ها بصورت تستی چهار جوابی می باشد. به هر پاسخ صحیح ۳ نمره و هر پاسخ غلط یک نمره منفی تعلق می گیرد. به هر سوالی که بیش از یک گزینه پاسخ داده شود، یک نمره منفی تعلق می گیرد. برای تغییر پاسخ هر سوال در برگه پاسخنامه، داوطلب می بایست پاسخ قبلی را کاملاً با پاک کن پاک نماید. بدیهی است هرگونه خدشه و آسیب به پاسخنامه در تصحیح آن تاثیر داشته و مسئولیت آن به عهده داوطلب می باشد.

نمونه صحیح انتخاب گزینه درست: / نمونه غلط / نمونه غلط / نمونه غلط

۴- داوطلب مطابق شماره داوطلبی، رشته، زمان و آدرس حوزه های امتحانی مندرج روی کارت، در حوزه مربوطه حضور یابد. با توجه به تعدد زیر مجموعه هر حوزه باید اطلاعات دقیق از سامانه دانشگاه محل امتحان مندرج بر روی کارت ورود به جلسه، ملاحظه شود. داوطلب شرکت کننده در دو گروه امتحانی، دارای ۲ کارت مجزا برای هر رشته و جلسه آزمون می باشد. **تاکید می شود تغییر رشته امتحانی و حوزه امتحانی امکان پذیر نمی باشد.**

۵- برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن کارت ورود به جلسه، کارت ملی یا شناسنامه عکس دار داوطلب، **ماسک**، یک قطعه عکس ۳×۴، مداد مشکی نرم، مداد تراش، پاک کن و سنجاق (جهت الصاق کارت به سینه) الزامی است. تبادل هرگونه وسایل و حتی لوازم التحریر در طول جلسه آزمون ممنوع می باشد.

۶- از ورود داوطلبان زیر به جلسه آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد. الف- مراجعه به حوزه امتحانی بجز حوزه و رشته درج شده بر روی کارت. ب- **افراد فاقد کارت ورود و کارت شناسایی (کارت ملی یا شناسنامه) بجز ایندو، هیچ نوع کارت شناسایی دیگر قابل قبول نیست** ج- افراد فاقد ماسک

۷- چنانچه کارت شرکت در آزمون داوطلب فاقد عکس یا دارای اشکالاتی از جمله واضح نبودن عکس و ... می باشد، ضروری است با همراه داشتن یک قطعه ۳×۴ و کارت ملی یا شناسنامه عکس دار به نماینده مرکز سنجش آموزش پزشکی مستقر در حوزه امتحانی مراجعه نموده و موضوع را پیگیری نموده تا مشکل برطرف گردد.

۸- با توجه به اعلام معاونت بهداشتی وزارت و پروتکل های بهداشتی جهت رعایت مسائل بهداشتی، **محلی برای دریافت کیف و موبایل و سایر وسایل اضافی در نظر گرفته نشده؛ لذا داوطلبان از آوردن هرگونه وسایل بجز موارد بند ۵، جداً خودداری نمایند.** همراه بودن هرگونه کاغذ، جزوه، کتاب، کاغذ، تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، هرگونه وسیله محاسباتی، الکترونیکی و مخابراتی (از قبیل پیجر، mp۳، mp۴، بی سیم، ماشین حساب (بجز رشته های اعلام شده)، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند و ... (حتی بصورت خاموش)، کیف و وسایل اضافی دیگر در جلسه آزمون به منزله تقلب بوده و با خاطی مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

تبصره مهم: قانون رسیدگی به تخلفات در آزمونها مصوب ۱۳۸۴: استفاده از هرگونه وسیله غیر مجاز از قبیل وسایل ارتباط الکترونیکی و دستگاه های حافظه دار موجب محرومیت از گزینش علمی در آزمون همال سال و ابطال قبولی داوطلب در همان سال و محرومیت از شرکت در آزمون از یک تا ده سال بعد می شود.

۹- در صورت حضور فرد دیگری بجای داوطلب اصلی در جلسه آزمون، فرد جایگزین به مراجع قضایی تحویل شده و با شخص داوطلب مطابق مقررات برخورد خواهد شد.

۱۰- خارج نمودن اوراق امتحانی، ممنوع بوده و تخلف محسوب می شود. با متخلف برابر قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رفتار خواهد شد.
 ۱۱- باتوجه به اعلام مراجع ذیربط فقط رشته های ارگونومی-مجموعه فیزیک پزشکی- فناوری تصویربرداری پزشکی-مجموعه بهداشت محیط- مهندسی پزشکی (بیوالکتریک) - مهندسی پزشکی (زیست مواد)- مهندسی بهداشت حرفه ای مجاز به استفاده از ماشین حساب (بدون قابلیت برنامه ریزی) می باشند. استفاده از هرگونه ماشین حساب های پیشرفته و دارای امکانات برنامه ریزی، ممنوع است. داوطلبان این رشته ها ملزم به ثبت مشخصات ماشین حساب مورد استفاده خود در جلسه آزمون می باشند. در صورت مغایرت، متخلف محسوب شده و طبق قوانین هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات آزمونها برخورد خواهد شد. نوع ماشین حساب مجاز، در دفترچه اعلام شده است.

۱۲- با توجه به اهمیت معدل در محاسبه نمره، در صورت نیاز به تصحیح معدل درج شده در فرم ثبت نام، داوطلبان پیش از دریافت کارت ورود به جلسه، **ملزم به تصحیح و ویرایش معدل خود و تکمیل فرم خود اظهاری مندرج در همین سامانه می باشند.**

۱۳- **داوطلبان متقاضی تصحیح سهمیه آزمون، پیش از دریافت کارت ورود به جلسه، می توانند سهمیه خود را تصحیح نمایند.**

۱۴- انجام هرگونه عملی که منجر به ایجاد بی نظمی یا اختلال در حوزه برگزاری گردد تخلف محسوب شده و با خاطی شدت برخورد خواهد شد.

۱۵- در صورت وجود اعتراض به هر یک از سوالات بر اساس مفاد انتهای دفترچه سوال، درخواست طی زمان مقرر و از طریق سامانه مرکز سنجش ارسال شود.